
（一社）筑後中小企業経営者協会 

 第 34 回通常総会、懇親会「出欠届・委任状」 

◎ 令和 7 年 5 月 27 日（火）16 時 00 分～ 

◎  於：ハイネスホテル久留米 5 階 千歳の間 
久留米市天神町 1 丁目 6 番地 ℡0942-32-7211 

   

※ご出欠はレ点表示をお願い致します 

（総会）          （懇親会）    

  出席します         出席します 

  欠席します         欠席します   
            

※ご署名をお願い致します。 

 

会員名                    
 

※総会ご欠席の場合は□にレ点表示をお願い申し上げます。 

議長(会長)を代理人と定め以下の権限を委任致します。            

 ・総会の議決権（動議に対する議決権を含む）を代理公使 

すること。                                

以上 
 

◎ 令和 7 年 5 月 12 日(月)までにご送付賜りますよう 

お願い申し上げます。 


